
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ РАКИТЯНСКОГО РАЙОНА 

 

ПРИКАЗ 

 

«02»декабря 2019 года        № 209-11-1756 

 

 
 Об организационном и техническом 

сопровождении итогового сочинения 

(изложения) в 2019/2020 учебном году 

 
 

В соответствии с приказом департамента образования Белгородской области  

от 29 ноября 2019 года  № 3635 «Об организационном и техническом сопровождении 

итогового сочинения (изложения) на территории Белгородской области в 2019/2020 

учебном году», в целях подготовки и организованного проведения итогового 

сочинения (изложения) на территории Ракитянского района в 2019/2020 учебном году 

приказываю: 

1. Старшему методисту отдела оценки качества образования  

Т.В. Гончаровой довести до сведения руководителей общеобразовательных 

учреждений, реализующих образовательные программы среднего общего 

образования приказ департамента образования Белгородской области  от 29 ноября 

2019 года № 3635 «Об организационном и техническом сопровождении итогового 

сочинения (изложения) на территории Белгородской области в 2019/2020 учебном 

году». 

2. Руководителям общеобразовательных учреждений, реализующих 

образовательные программы среднего общего образования, довести приказ 

департамента образования области до сведения обучающихся и их родителей 

(законных представителей) Порядок организации питания и перерывов для 

проведения необходимых лечебных  и профилактических мероприятий для 

участников итогового сочинения (изложения), Порядок подачи апелляций 

участниками итогового сочинения (изложения)  и сроки рассмотрения апелляций на 

территории Белгородской области в 2019/2020 учебном году. 

3.  Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника 

управления образования администрации Ракитянского района И.Н. Кутоманову. 

 

         Начальник 

управления образования      Е.И. Фролова 

 
 

 
  

 

 

 

 

 

 

 

Гончарова Тамара Владимировна, 8 (47 245) 57-4-98 


